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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotycąl postępowania pn. 
"VBEZPIECZEIIIE MAJĄTKU I INI{YCH

INTERESÓW GMINY CIIOJNÓW WRAZ Z JEDNOSTKAMI
ORGANIZACYJI\-rMI I INSTYTUCJAMI KULTURY,

Odpowiedzi na zadane pytania

Z,mańający informuje, że do dw postępowania zostało żożone pytanie. W nłiązku

z po§lyższym zgodńe z ań. 38 ustawy z dńa 29 styczrria 2004 r. Prawo zamówień

publiczrrych (tekst jednolity Dz. U.'z 2017 r. poz, 1579 ze zm.), Zamańający przekazuje

treść zapytań wraz z wyjŃnieniami.

W dniu 02.10.2018 r. wpĘnęĘ zapytania następującej treści :

l. Prosimy o wprowadzenie limitu holowania dla pojazdu poszkodowanego do 50 km

lub najbliższego warsztatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje źndnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

2. Prosimy o wyjŃnienie zapisu dot ekspertyzy technicznej

Odpowiedź: Chodzi o określenie rozmiaru uszkodzeń.

W dniu 03.10.2018 r. wpłynęły zapytania następującej treści :

Pytania do częśó III zamówienia.

l,Proszę o informację, ż opcję dodatkowe takie jak: zwrot kosźów leczenie, świadczenia

dodatkowę 7A pobyt w szpitalu udzielna ą 24 godziny na dobę na terytońom

Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź: Zanawiający informuje, że mogą dotyczyć tez innych krajów.

2.W ubezpieczeniu NNW imiennym CzłoŃów Ochotriczej Straży Pożmych proszę o

potwierdzenie iZ:

- zakres ubezpieczenia jest zgodny z ustawą o ochronie przeciwpożarowej;

- rodzaje ubezpieczenia obejmuje wyłącznie następujące świadczenia:



a) jednorazowe odszkodowanie w razie doznania trwałego (stałego) lub dfugotrwałego

uszczerbku na zdrowiu,

b) jednorazowe odszkodowanie z §trrłu śmierci ubezpieczonego

3) wysokość jednorazowych odszkodowń została określona jako zgodna z przepisami

ustawy o ubezpieczeniu społecmym z qńułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Proszę o informację o szkodowości za ostatrrie 3 lata w NNW grupowym Strżaków

imierurym i bezimiennym.

Odpowied,ź: Informacje na temat szkodowości znajdują się w załączniku nr 7 do §fWZ,

W dniu 05.10.2018 r. wpłynęĘ zapytania następującej treści :

Ęłanie nr 1

Bardzo proszę o modńkację następującego zapisu SIWZ, w części zamówienia doĘczącej

ubezpieczeń komunikacyj nych:

,,2.4.I.2. Świadczenia w ramach pomocy serwisowej

- holowanie pojazdu poszkodow.anego tylko na terytorium RP - w przypadku wlpadku,

awarii, lub innego ńarzeńa (bez |imitu km)

Proszę o doprecyzowanie zapisu w następujący sposób:

,,2.4.|.2. Świadczenia w ramach pomocy serwisowej

- holowanie pojazdu poszkodowanego Ęlko na terytorium RP - w przypadku wypadku, (bez

limitu krn)

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 2.4.1.2 następująco:

,,2.4.1.2. Świadczenia w ramach pomocy serwisowej

- holowanie pojazdu poszkodowanego Ęlko na terytońum RP - w przypadku wypadku

(bez limitu kilometrów), a w przypadku awarii, lub innego zdarzenia (z lirnlgm 300 km)

W dniu 08.10.2018 r. wpłynęło zapl,tanie następującej treści :

'l. Czy załrtańający zezwa|a na wprowadzenie w zakresie ubezpieczenia AC franszyzy

integm-lnej 500 zł? W prąpadku braku zgody, czy zafiańająay dopuszcza wprowadzeńe

innej franszyzy integralnej? jeżeli tak to jakiej wysokości?

Odpowied,ź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyżsrym zakresie.



2. Czy zamańalący dopuszcza na różnicowanie składki OC i stawki AC w kolejnych

okresach ubezpieczenią w granicach zadeklarowanej łącznej składki przedstawionej w

formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Tak
3. Czy zamańający dopuszcza w przypadku ASS oraz NNW płatności składki w całości

doliczonej do pierwszej raty?

Odpowiedż: Talc

4, Czy możliwe jest przedstawienie szkodowości za okres 4 lat w formie zaświadczenia,

z uwzględnieniem kwot wylat i rezenv na poszczególne pojazdy.

Odpowiedź: Wszystkie informacje zawańe w zaświadczeniach zostaĘ zawańe w

załączniku nr 7 do SIWZ.

5. Czy zamańający dopuszcza w ryzyku odpłatnego ubezpieczenia Assistance

przyjmowanie wyłączenie pojazdów nie starszy ńż 15 lat, wg następującego katalogu;

a) samochody osobowe;

b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;

c) mikrobusy o dopuszczalnej masie'całkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje się pojazdy

osobowe, w klórych dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub więcej);

d) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony;

e) inne pojazdy wykonane przez adaptację samochodu osobowego, pojazdy wlprodukowane

w karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezależlie od sposobu

zarejestrowania pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony

Odpowiedź: Zamawiający wyrńa zgodę na wprowadzenie wnioskowanych zapisów.

6. Proszę o wykreślenie następującego zapisu dotyczącego samolikwidacji szkód:

Dla szkod hórych wartość nie przelłracza 2 000,00 zł możliwa jest tzw. samolikwidacja

szkody, pod warunkiem powiadomienia ubezpieczyciela po otrzymaniu informacji o

zaistnieniu szkady i przy jednoczesnym zabezpieczeniu danych umożliwiajqcych weryJilutcję

rodzaju i rozmiaru szkoĄl (pisemny protokół z miejsca zdarzenia opisujqcy przypuszczalne

jego prłycząy oraz rodzaj i rozmiar szkody, a także dokumentację fotograficzną).

Odpowiedź: Zamawiający wyralża zgodę na wykreślenie zapisów dotyczących

samolikwidacji szkód.

7. Prosimy o wykreślenie poniższego zapisu lub określić jak klient dokonuj wyceny

pojazdu (na podstawie czego), czy w przypadku braku wyceny na podstawie ,,Irrfo expert" lub

zawsze posługuje się wyceną rzeczoznavłcy?

pojazdów uZytkowanych na podstawie umowy leasingu, użyczenia albo



innej umowy korzystania z crldzsj rzeczy możę byó zadeklarowana przezIJbezpieczająsego

w sposób opisany wyżrej, albo określona ptzęz włńcicięla pojazdu.

Odpowiedź; Zamawiający informuje, że wycena pojazdu jest przygotowywana w

oparciu o programy typu INFOEXPERT.

8. Prosimy w Świadczeniach w ramach pomocy serwisowej wprowadzić limit 500

euro w zakresie złomowanie pojazdu - w przypadku wlpadku 1ub awarii

Odpowied,ź: Zamawiający wyrźa zgodę na wprowadzenie wnioskowanego zapisu.

9. Prosimy o ograniczenie bezpłatnego wariantu assistance do pojazdów osobowych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie bezplatnego wańantu

assistance do pojazdów osobowych.

10. Czy zarnańający dopuszcza stosowanie ńezmiennej składki minimahej w ryzyku

AC, w stosunku do pojazdów wyraźnie wskazanych przezUbezpieczającego?

Odpowiedź: Nie.

11. Prosimy o zmiany zapisu punktu 3.3.2 i 3.3.3 wprowadzając zastrzeżeńe, że wartość

uĄłvanych pojazdów, w okresie eksploatacyjnym 1 -12 mc ustalana jest za pomocą progrźrmu

Info Ekspeń, ńezaleińę od wcześniejszej wartości fakturowej takiego pojazdu, Wszelkie

zapisy procentowe nie mają zastosowania. W przypadku, gdy zamawiający ńe zgadza się z

wartością wskazaną powyżej, może opierać się na wycenie rzeczoznawcy, która podlega

akceptacj i Ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wycena pojazdu jest pnygotowywana w

oparciu o programy Ępu INFOEXPERT.

12. Prosimy o wskazanie które pojazdy mają podlegac rozszerzonemu odfatnemu

ubezpieczeniu ASS

Odpowiedź: DL81762 i DLEI3809 - wskazane w załączniku ld.

13. Prosimy o podanie daty końca ochrony bieĘcych polis komunikacyjnych

Odpowiedź: Informacja dotycząca daĘ końca ochrony znajduje się w załączniku ld do

sIwZ.

14. Prosimy o zgodę na wprowadzenie ponizszej klauzuli:

,, Każda ze stron może wypowiedzieć Umowę ubezpieczenią z zachowaniem 2-miesięcznego

okresu wlpowiefuenia ze skutkiem ną koniec rocznego okłesu ubezpieczenia (okresu

rozliczeniowego), z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dolrorulć wyłqcznie jeżeli

szkadowość (qcma lcwota odszkodowań i rezerw z tytułu zgłaszanych szlód) liczona od

poczqtku rocznego olłesu ubezpieczenia (okresu rozliczeniowego) najpóźniej do dnia

poprzedzajqcego upływ terminu uprawniajqcego do wypowiedzenia Umowy przeboczy:



. w ubezpieczeniu OC - 60%

. w pozostałych liniąch ubezpieczeń - 70?6

sWadki zarobionej brutlo za roczny olłes ubezpieczenia (olłes rozliczeniowy), w kłórym

obow iqzlw ała umowa, "

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie.

15. Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych i niewyłączonym w

SIWZ będą miĄ zastosowanie ogólne i szczegó|ne wafunki ubezpieczenia

ubezpieczającego aktualne na dzień składania oferty i obowiązujące przez cały okes

r ea|izacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w kwestiach nieuregulowanych szczegółowo w

specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z zalącznikami i w unowie w

sprawie zamówienia za§to§owanie będą miaĘ obowiązujące przepisy prawa oraz

postanowienia ogólnych lub szczególnych warunków ubezpieczenia wykonawcy,

któremu udzielone zostanie zamówienie. Przy crym żadne dodatkowe ustalenia nie nogą

pozbawić zamawiającego ochrony, jeśli wnioskuje o nią w opisie przedmiotu

zamówienia (zakres i przedmiot irbezpieczenia) i umowie - oznaci.a to, że sprzeczne z

nimi wyłączenia odpowiedzialności i inne, podobne zapisy nie będą miaĘ zastosowania.

W wvniku dokonania powyższych zmiarr w treści specvfikacji istotnych warunków

zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert,

Termin składania ofeń orzed zmianą upł.vwa w dniu 12.10.2018 r. (oiątek). o godz. l2:00.

Aktualny termin skladania ofeń uphrya w dniu 18.10.2018 r. (czwańek). o eodz. 12:00.

Aktualnv termin otwarcia ofeń - 18.10.2018 r. (czwańek). godz. 12:15.

Z up. \łÓ.t

ngr Honoroto TojcĄ an-Rękoś
SEKRETARZ


